СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

26 апреля 2019 г.                           с. Апанасенковское                                  № 116
Об утверждении отчета администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края о результатах приватизации муниципального имущества за 2018 год

В соответствии с Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, утвержденным решением совета муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 19 августа 2008 г. № 169 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края» совет муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Отчет администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края о результатах приватизации муниципального имущества  за 2018 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

села Апанасенковского
Апанасенковского района
Ставропольского края                                                                    И.П. Шаповалов
УТВЕРЖДЕНО

решением совета

муниципального образования

села Апанасенковского

 Апанасенковского района
Ставропольского края

от 26 апреля 2019 г. № 116
Отчет

администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края о результатах приватизации муниципального имущества за 2018 год
1. Общие положения

Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, утвержденным решением совета муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 28 ноября 2017 г. № 61 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 2018 год» не предполагалась приватизация муниципального имущества, соответственно мероприятия по приватизации муниципального имущества в 2018 году не проводились, сделки не заключались.

2. Перечень приватизированного имущества
	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Способ приватизации
	Дата проведения аукциона
	Цена сделки приватизации

	-
	-
	-
	-
	-

Глава муниципального образования

села Апанасенковского
Апанасенковского района
Ставропольского края                                                                    И.П. Шаповалов